FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF -

www.funprespjud.com.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação: PROCESSO nº. 00820/2021. CONTRATANTE: Fundação de
Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA:
Associação Nacional dos Contabilistas das Entidades de Previdência - ANCEP - CNPJ nº. 29.410.826/0001-00.
OBJETO: Participação de 2 (duas) empregadas no Seminário eSOCIAL – Melhores Práticas Trabalhistas,
Previdenciárias e Fiscais nas EFPCs. FUNDAMENTO LEGAL: art. 13, inciso VI, combinado com art. 25, inciso II, da
Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 760,00 (setecentos e sessenta reais). JUSTIFICATIVA: Plano de Capacitação da Funpresp-
Jud.

Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 05/05/2021, às 18:27,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0030932 e o código CRC
E9A5658F.

00820/2021 0030932v4